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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Haftanın ilk işlem gününde ABD Dolar Endeksi 104,60 üzerinde işlem görürken ABD 10 yıllık tahvil 

faizi ise %3,27’yi geçerek 2011 yılı sonrası en yüksek seviyeyi gördü. 

ABD’de %8,6’ya çıkarak beklenen düşüşü gösteremeyen enflasyon verisinin ardından gözler Fed’e 

çevrildi. Çarşamba günü yapılacak FOMC toplantısından 50 baz puanlık faiz artışı beklenirken 

Temmuz için 75 baz puan olasılığı da fiyatlamalara girdi. Öte yandan Eylül’de de en az 50 baz 

puanlık faiz artışının fiyatlanmasıyla bu hafta dolar yükselişte endeksler, döviz kurları ve altın ise 

düşüş yaşıyor. 

Avrupa Merkez Bankasının faiz artışına başlayacağı beklentisi ile yükselen euro, geçen haftaki 

toplantıda Başkan Lagarde’ın Temmuz’da 25 baz puanlık bir faiz artışı planladıklarını açıklaması 

ile geriledi. Çünkü piyasalar 50 baz puanlık bir başlangıç bekliyordu. 

Dolardaki güçlenme ile yeniden 1,0770’ten düşüşe geçen EUR/USD  1,0424’ye gerileyerek son bir 

ayın en düşük seviyesini gördü. GBP/USD bugün %1’lik kayıpla 1,2168’e yine son bir ayın en düşük 

seviyesine indi. Büyük paralardan sadece Japon yeni dün  dolar karşısında yükselirken diğerlerinin 

tamamında düşüş var. Yendeki günlük harekette piyasadan tahvil alımının etkisi var. 

Dolardaki yükseliş ve azalan risk iştahıyla bugün gelişen ülke paralarının da tamamında düşüş 

var. 

Geçtiğimiz hafta içinde 17,50 üzerini gören ve haftayı 17,12’den bitiren USD/TRY kuru 17,25 

üzerinde hafif alıcılı fiyatlanıyor. Perşembe günü yapılacak PPK toplantısı öncesi FOMC beklentileri 

doların yüksek kalmasına neden olabilir. 

TÜİK verilerine göre, sanayi üretimi önceki aya göre bir artış gösteremezken sanayinin alt 

sektörleri incelendiğinde, madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi bir önceki aya göre %3,4 ve 

imalat sanayi sektörü endeksi %0,1 arttı. Elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 

sektörü endeksi ise %3,3 azaldı.  

Sanayi sektöründeki canlılığı ve ekonomik görünümü gösteren sanayi üretimi verisi Nisan ayında 

aylık bazda değişim göstermezken yıllık bazda ise %10,8 arttı. 

Rusya ve Ukrayna savaşının etkisiyle Mart ayında %1,8 oranında azalma gösteren sanayi 

üretiminde Nisan ayında da verim alınamadı. Fakat yıllık bazdaki artış devam etti. Perakende 

satışlar ise aylık %2,1 ve yıllık %14,7 oranında artış gösterdi. Tüketici enflasyonunun da 

yükselmesi satışları canlı tutuyor. 

Küresel fiyat artışlarının etkisiyle birçok ülkede sanayi üretimi yavaşlama gösteriyor. Yurt içinde 

yüksek enflasyon ve döviz kurundaki artış da sektörü zorluyor. 



Türkiye hisse senedi piyasaları Pazartesi kapanışın ardından düştü Basit Metaller, Sanayi ve 

Turizm sektörlerindeki hisselerin düşüşüyle düştü. İstanbul borsasının kapanışıyla BİST 100 1,30% 

düştü. 

 

ABD piyasalarını ayı bölgesine sokan küresel fırtına Asya piyasalarında etkisini hissettirmeye 

devam ediyor. ABD vadelileri ise güne toparlanma çabası ile başladı.  Küresel piyasalarda satışlar 

sürmeye devam ediyor. S&P500 endeksi ayı piyasası bölgesine girerken, ABD 3 yıllık tahvil getirisi 

son 35 yılın en büyük yükselişini gerçekleştirdi.  

Asya piyasalarında negatif fiyatlamalar sürerken, ABD ve Avrupa vadelileri yüzde 1 civarında 

tepki alımları deniyor. 

Dolar endeksi 105 seviyesinin üzerinde, Euro/Dolar paritesi 1.0424’te. Bitcoin tarafında düşüş 

sürmeye devam ediyor. 

1 trilyon doların altına gerileyen kripto para piyasasında Bitcoin'in 22K’nin altına inmesi etkili 

oldu. 

Fitch Ratings, enflasyon zorluklarının, meydan okumalarının daha fazla dile getirilir olmasının 

merkez bankalarını buna yanıt vermeye zorladığını, Fed ve BoE'nin güçlü faiz artırımlarına devam 

edeceğini öngördü. 

Fed'in politika faizini 2022 4'üncü çeyrekte yüzde 3.0'a yükselteceğini tahmin eden Fitch, faiz 

oranının 2023 ilk çeyrekte yüzde 3,5 ile nötr faiz oranının üzerine çıkacağını da öngördü. 

Piyasa Fed'den 75 baz puan artış bekliyor 

Piyasa fiyatlamaları Fed'in bu haftaki toplantısından 1994 yılından bu yana görülen en sert faiz 

artışının gelebileceğini gösteriyor. 

Vadeli fiyatlamalara göre enflasyon verilerinin etkisiyle Fed'in bu hafta 75 baz puanlık faiz artışı 

olasılığı bulunuyor. 

JPMorgan ekonomistleri de bu toplantıda Fed'den 75 baz puanlık artış beklediklerini belirtti. 

Daha önceki fiyatlamalar Fed'in bu hafta olan toplantısı da dahil olmak üzere önümüzdeki üç 

toplantıda 175 baz puanlık faiz artışına işaret ediyordu. Bu durumun iki kez 50 baz puan ve bir kez 

75 baz puan artışı ihtimaline işaret ettiği görülüyor. Üç toplantı için daha önceki beklenti her 

birinde 50 baz puanlık artış şeklindeydi. 

Veriler ABD’de enflasyonun mayıs ayında yüzde 8,6’ya çıkarak 40 yıllık zirvesini tazelediğini ortaya 

koymuştu. 

Petrol fiyatları yatırımcıların sıkı arz görünümü ve Çin'in salgın önlemlerinden çıkış stratejisine 

yönelik değerlendirmelerinin etkisiyle haftanın ikinci işlem gününde yatay seyrediyor. Petrol 

fiyatları 120 dolar üzerindeki seyrini koruyor. ABD ham petrolü 121 dolar civarından işlem 

görürken, Brent petrol de 122 dolarda. 

 

 



PARİTELER 
➢ USD/TL 

Geçtiğimiz hafta içinde 17,50 üzerini gören ve Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan 

basın açıklamasında Türkiye ekonomi modeli çerçevesinde yeni adımlar silsilesinin açıklanacağını 

duyurması ve haftayı 17,12’den bitiren USD/TRY kuru 17,25 üzerinde hafif alıcılı fiyatlanıyor. 

Perşembe günü yapılacak PPK toplantısı öncesi , Cuma günü açıklanan verilerin ABD’de 

enflasyonun mayıs ayında yüzde 8,6’ya çıkarak 40 yıllık zirvesini tazelediğini ortaya koymasının 

ardından gözler Fed’in bu hafta açıklayacağı faiz kararında olacak. FOMC beklentileri doların 

yüksek kalmasına neden olabilir. 

Teknik Analiz:  Dolar/TL geçen hafta açıklamaların ardından 16.70 seviyesine yönelik bir gevşeme 

gösterse de kayıplarını geri aldı. Bu sabah 17.26 seviyesi üzerinde seyrini sürdürmekte. Bu 

seviyelerin  üzerinde seyirlerin korunması durumunda yukarıda 17.35 ve 17.73 direnç seviyeleri 

izlenmeye devam edilecek. Görülebilecek geri çekilmelerde ise 16.76 destek görevi görebilir.   

Destekler:  17,22/17,07/16,48 

Dirençler:  17,35/17,73 

 

 

➢ EUR/TL 
Avrupa Merkez Bankasının faiz artışına başlayacağı beklentisi ile yükselen euro, geçen haftaki 

toplantıda Başkan Lagarde’ın Temmuz’da 25 baz puanlık bir faiz artışı planladıklarını açıklaması 

ile geriledi. Çünkü piyasalar 50 baz puanlık bir başlangıç bekliyordu.Dolardaki güçlenme ile 

yeniden 1,0770’ten düşüşe geçen EUR/USD  1,0424’ye gerileyerek son bir ayın en düşük seviyesini 

gördü. 



 

Teknik Analiz: EUR/TL  EUR/USD paritesindeki düşüşle 18 altını görse de , dolar TL’deki hafif 

yükseliş neticesinde  18 seviyesini koruyor. Bu seviyesinin altına hareketlerde 17,85 yukarı yönlü 

hareketlerde ise 18,25 ve 18,45 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler:18,00/17,85/17,60 

Dirençler: 18,25/18,39/18,488 

 

 

➢ GBP/TL 
Geçen hafta açıklanan Avrupa merkez bankası kararında faizin sabit tutulmasından sonra 
GBP/USD paritesinde hafif değerlenmeler görülse de parite 1,25 seviyesinden,  İngiltere’de dün   
sabah Gayrı Safi Yurtiçi hasıla , Sanayi üretimi ,imalat üretimi beklentilerin altında açıklandı. Bu 
doğrultuda GBP/USD paritesinde geri çekilme yaşandığını görüyoruz.  1,2175 seviyesine doğru 
geri çekildi.  GBP/TL de ayni doğrultuda Cuma gördüğü 21,50 ‘li seviyelerden  21,025  seviyelerine 
döndü. 

Teknik Analiz: Yaşanan gelişmeler neticesinde 21,025 seviyesine kadar gerileyen kur teknik 

olarak 21,  destek seviyesi olmakla birlikte 21,14  üzerindeki seyirlerde 21,44 direnç seviyesi , 

21,59  direnç seviyesi takip edilebilir. 

Destekler: 21,03/ 20,75/ 20,44 

Dirençler:21,44/21,74 /22,00 



 

 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları, dolar ve Hazine tahvil getirilerinin dünkü yükselişin ardından bugün yatay 

seyretmesine paralel olarak dört haftanın dip seviyesinden yükselişe geçti. Fed'in para politikası 

sıkılaştıracağı beklentileri kazanımları sınırladı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı günün erken 

saatlerinde 19 Mayıs'tan bu yana en düşük seviyesi olan 1,810.90 dolara geriledikten sonra %0.3 

değerlenerek 1,824.21 dolara çıktı. Gram altın ise 1034 seviyesinden  1014 TL seviyesine geldiği 

görülüyor. 

 

 

 



➢ PETROL 

Petrol fiyatları, seans başındaki dalgalı seyirden sonra ABD ekonomisinin küçüleceği endişeleri ve 

Çin'deki yeni koronavirüs önlemlerinin baskısıyla eksiye geçti. Brent ham petrolünün en yakın 

vadeli varil fiyatı  %0.2 gerileyerek 122.02 dolara indi, ABD hafif ham petrolü de %0.2 düşüşle 

120.71 dolara geriledi. Beijing'deki vaka sayılarında tekrar artış görülmesinin ardından, ülkenin 

salgın önlemlerini gevşeteceği beklentileri azalırken petrol talebinin eski seviyelere dönmesinin 

tahmin edilenden daha uzun süreceği düşünülüyor. 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

 Türkiye'nin beş yıl vadeli borcunu iflasa karşı korumanın maliyetini gösteren CDS'ler 837,92 ile yeni 
rekor seviyelere yükselmiş durumda. 
 

Daily TURKEY 31.01.2022 - 17.06.2022 (GMT)

Line; TURKEY; 10.06.2022; 837,920+33,440; (+3,99%) Price

None
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PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD 
 Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Yıllık) 

(May) 
%8,6 %8,8 

15:30 USD Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (May) %0,6 %0,4 

15:30 USD  Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Yıllık) (May) %10,9 %11 

15:30 USD  Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (May) %0,8 %0,5 
 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 
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Disclaimer. 

 

 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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